АССОЦИАЦИЯ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ»

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 8, каб. 305 тел/факс 42-67-26 E-mail:cmomari-el@mail.ru

10 октября 2019 года № 74

Председателю
Государственного Собрания
Республики Марий Эл
А.В.Смирнову

Уважаемый Анатолий Васильевич!

Ассоциация «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл» в ответ на Ваше письмо от 04.10.2019 года № 1379 о мнении Ассоциации на проект закона Республики Марий Эл «Об ограничении продажи электронных систем доставки никотина, жидкостей для электронных систем доставки никотина на территории Республики Марий Эл» сообщает, что поддерживает принятие вышеуказанного законопроекта.

Председатель Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл»

Н.В. Сорокин

Соруморую Собрания
Гооруморую Собрания
Гоорублики Мариб Эл

10 10 20 19 г.

Na 06-11-1999